https:/Awww.portaldeouricuri.com.br, - https://www.ouricuri.pe.gov.br/transparencia - 

https://Nww.pncp.gov.br. 

2.2. O certame será realizado no endereço eletrônico: www.portaldeouricuri.com.br 

3.1. O Valor mínimo aceitável total com a execução do objeto desta licitação é de R$ 103.560,00 (cento e 

três mil, quinhentos e sessenta reais). 

3.2. O pagamento do preço pactuado deverá ser efetuado em 02 (duas) parcelas, sendo a primeira 

parcela referente a 50% (cinquenta por cento) do valor total ofertado, em até 24h (vinte e quatro) horas 

após a assinatura do Instrumento Contratual e os 50% (cinquenta por cento) restantes, até o dia 20 de

[...]

sejam mantidas todas as condições de ação e qualificação exigi ã 

HH | 
10. DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAG; GAR 
10.1. A Proposta de valor ofertado que não itender as exigências des! to, bem como alterar a especificação da 

proposta, ou que apresentar preço manifestamente inexequíveis, ond mínimo será de R$ 103.560,00 (cento e 
três mil, quinhentos e sessenta reais), ou aquelas que ofertarem altemi o desclassificadas. 

10.2 O pagamento do preço pactuado deverá ser efetuado em 02 (d , sendo a primeira parcela referente a 50 
% (cinquenta por cento) do valor total oferta do, em até 24h (vint oras após a assinatura do Instrumento